
 
 

Sfinansowano w ramach reakcji Unii na pandemię Covid-19 
 

Konkurs Grantowy „Cyfrowa Gmina” jest finansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju 
Regionalnego w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020. 

 Strona 1 z 1 

 
ZP.271.06.2022     Główczyce, dnia 26 lipca 2022 r. 
 
WYKONAWCY 
 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
przetargu nieograniczonego o jakim stanowi art. 132 ustawy z dnia 11 września 2019 
r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2021r., poz. 1129 z późn. zm.) zwanej dalej 
„ustawą Pzp” pn.: „Dostawa sprzętu komputerowego w ramach projektu grantowego 
Cyfrowa Gmina” 
 
 Zamawiający, Gmina Główczyce, działając zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy 
Pzp przekazuje informacje z otwarcia ofert. 
  
Otwarcie ofert odbyło się 26 lipca 2022 roku po godzinie 9:30. 
 
Do upływu terminu określonego na składanie ofert tj. do dnia 26 lipca 2022r do 
godziny 9:00 wpłynęła 1 (jedna) oferta złożona przez wykonawcę:  
 
OFERTA NR 1: 
Nbit Jarosław Jenczmionka Sp. z o.o.  
Siedziba: Plebańska 3/8, 44-100 Gliwice 
 
W zakresie części nr 1: 

 cena oferty: 228.257,25 zł. 
W zakresie części nr 2: 

 cena oferty: 46.272,60 zł . 
W zakresie części nr 3: 

 cena oferty: 3.493,20 zł. 
 
Ponadto Zamawiający informuje, iż na platformę zakupową, na której prowadzone 

jest postępowanie wpłynął plik który w swojej zawartości nie zawierał oferty.  
 

 

 

 

WÓJT 

DANUTA MAY 

 

 

 
Otrzymują: 

1. Platforma zakupowa https://platformazakupowa.pl/glowczyce 
2. A/a. 

https://platformazakupowa.pl/glowczyce

